年　　　　月　　　　日

印

　下記の通り、貴施設の利用を申請いたします。

講	堂(３階)

第1教室(６階) 第2教室(６階) 第3教室(６階) 第4教室(６階)

第5教室(６階) 第6教室(６階) 第7教室(６階) 第8教室(６階)

第9教室(６階) 第10教室(６階) 会議室(7階) 講師控室(7階)

貸出機材(有料) マイク 本 ホワイトボード 台 プロジェクター 台

使 用 目 的

使 用 予 定 人 員

担 当 者 名
及 び 連 絡 先

ＴＥＬ　　　（　　　）

西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：　　　～　　　：

備 考

※　お申込みにあたりましては、「施設利用について」をご一読の上、お申込みください。

※　事前準備（下見・搬入等）のご希望がある場合には、備考欄にご記入ください。

西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：　　　～　　　：

希	望	使	用	日	時

西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：　　　～　　　：

西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：　　　～　　　：

西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：　　　～　　　：

学校法人	みなとみらい学園

理　事　長　　殿

※希望教室に〇を付けてください。

※第3･4教室及び第7･8教室はそれぞれ２教室連結した配置になっています。

　間仕切りで分けるご希望の場合には備考にご記入ください。

希　望　教　室

西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：　　　～　　　：

西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：　　　～　　　：

　　　　名 使	用	車	両	数 　　　　台
※2台まで

申　請　日

団体等の名称

所　在　地

代表者名

施　設　使　用　申　請　書

西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　：　　　～　　　：